
 
 

Uchwała Nr XVII/243/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                            z dnia 17 marca 2020r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
16.07.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 
XIII Podgórze na 2020 rok. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał.  
z 2019 r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§1. 
 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania z: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Modernizacja instalacji elektrycznej i zamontowanie 
przeciwpożarowych wyłączników prądu 

3 000 
MCOO/Sam. Prz. 

Nr 129 

 
na: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remont instalacji elektrycznej – Sam. Prz. Nr 129  
ul. Wielicka 

3 000 
MCOO/ Sam. Prz. 

Nr 129 

 
§2. 

 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 814 zł na zadaniu w dziedzinie C) do kwoty jak w tabeli 
poniżej: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

PRZYZNAN
A KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Oświetlenie ul. Ks. Turka - opracowanie projektu - 
kontynuacja, realizacja zadania - zadanie wieloletnie 2019-
2020 

13 186 ZDMK 

 
oraz  
 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 11 501 zł na zadaniu w dziedzinie C) do kwoty jak w tabeli 
poniżej: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

PRZYZNAN
A KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Budowa drogi wewnętrznej – bocznej od ul. Myśliwskiej – 
opracowanie projektu - zadanie wieloletnie 2019 - 2021 

38 499 ZDMK 

 



 
 
 
 
 
a kwoty 4 814 zł oraz 11 501 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania jak  
w tabeli poniżej: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: 
- ul Stoigniewa – wykonanie nakładki asfaltowej oraz 
chodnika na odcinku 80m łączącego ul. Stoigniewa  
z ul. Pańską 
- Al. Pod Kopcem – remont schodów prowadzących do 
bocznego wejścia 
Cmentarza Podgórskiego – kontynuacja 
- ul. Krakusa - remont nawierzchni i chodnika 
- ul. Niwy- cały przekrój, na całej długości 
- ul. Gliniana - chodnik od nr 9 do ul. Grochowej 
- ul. Dąbrowskiego - remont chodnika po stronie numerów 
nieparzystych 1 116 556 

ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 
XIII Podgórze” wynosi 1 132 871 zł. 
 

§3. 
 

W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” 
rezygnuje się z pozycji pn.: 
 
- ul. Krakusa - remont nawierzchni i chodnika, 
- ul. Gliniana - chodnik od nr 9 do ul. Grochowej. 
 

§4. 
 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania w dziedzinie A) z: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Wymiana zespołu wentylacji na sali gimnastycznej - Szkoła 
Podstawowa Nr 65 ul. Golikówka 

35 000 MCOO 

 
na: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remont sali gimnastycznej - Szkoła Podstawowa Nr 65  
ul. Golikówka 

35 000  MCOO/SP Nr 65 

 
 

§5. 
 

Rozdysponowuje się środki z rezerwy w kwocie  72 190 zł do kwoty jak w tabeli poniżej: 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 
PRZYZNANA 

KWOTA 
 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Rezerwa 0   

 
a kwotę 72 190 zł przeznacza się na nowe zadania w następujący sposób: 
 
I. 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Projekt zagospodarowania dla TS „Rybitwy” 50 000 ZIS 

II. 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

PAL Rybitwy i Przewóz - dofinansowanie działań 2 000 MOPS  

III. 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Wymiana sprzętu do pracowni terapii ruchowej w SOSW Nr 2 
ul. Zamoyskiego 

20 190 
 MCOO/ SOSW Nr 

2  

 
§6. 

 
W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” 
wpisuje się pozycje pn.: 
 
- ul. Dembowskiego - remont nawierzchni i chodnika, 
- ul. Pańska - remont nawierzchni na odcinku od ul. Helmana do stadionu, 
- ul. Krakusa, od ul. Rękawka do ul. Limanowskiego - remont nawierzchni i chodnika po stronie 
wschodniej, 
- ul. Myśliwska – remont nawierzchni od ul. Gumniska do wjazdu na parking ZSP Nr 1.  

 
 

§7. 
 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania w dziedzinie A) z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Malowanie balustrad i rewitalizacja terenu zielonego  
w ogrodzie przedszkolnym – Sam. Prz. Nr 129 ul. Wielicka 

6 000 
MCOO/ Sam. Prz. 

Nr 129 

 
 



 

 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Rewitalizacja terenu zielonego w ogrodzie przedszkolnym – 
Sam. Prz. Nr 129 ul. Wielicka 

6 000 
MCOO/ Sam. Prz. 

Nr 129 

 
 

§8. 
 

W dziecinie C) wprowadza się nowe zadanie, jak w tabeli poniżej: 

 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE 
DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 
GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Opracowanie koncepcji na budowę drogi bocznej –  
ul. Golikówka - zadanie wieloletnie 2020-2021 

0 ZDMK 

 
 

§9. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 
 
 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 


